MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 1055/2019

             A PRÓ-REITORA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO, no uso de suas

atribuições regimentais e em conformidade com o inciso XII, do Artigo 17 do

Regimento Geral da UNIFAP, e ao que consta no Memorando nº 38/2019 - CCPGEF

de 28/05/2019.

RESOLVE:

             Art. 1º - Instituir Comissão de Avaliadores do Processo Seletivo do Programa

de Pós-Graduação (mestrado) em Estudo de Fronteiras PS-2020, sendo presidida

pelo primeiro membro .

             Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Fundação Universidade Federal do

Amapá

ORD SIAPE SERVIDOR
1 1880187 HANDERSON JOSEPH
2 1288938 CAMILA MARIA RISSO SALES
3 2361764 CARMENTILLA DAS CHAGAS MARTINS
4 1538756 DAIZE FERNANDA WAGNER SILVA
5 1295966 ELIANE SUPERTI
6 1868990 GUTEMBERG DE VILHENA SILVA
7 3069689 IVAN HENRIQUE DE MATTOS E SILVA
8 1005983 JODIVAL MAURICIO DA COSTA
9 2028444 PAULO GUSTAVO PELLEGRINO CORREA

Homologado em 29/05/2019 por 2039588 - AMANDA ALVES FECURY, com as

atribuições conferidas pelo(a) Portaria nº 1716/2018-UNIFAP e pelo(a) Ordem de

Serviço nº 001/2016-REITORIA/UNIFAP.